
5.pielikums 

 Aizkraukles novada pašvaldības kapitālsabiedrību 

un kapitāla daļu pārvaldības kārtības noteikumiem 

2023/ 

 

PUBLISKOJAMĀ INFORMĀCIJA 

 

Nr.p.k. Publiskojamā informācija Publiskošanas biežums 

1. kapitālsabiedrības vispārējos stratēģiskos mērķus Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

2. ziņas par kapitālsabiedrības darbības un 

komercdarbības veidiem, norādot konkrētos 

kapitālsabiedrības sniegtos pakalpojumus un ražotās 

preces; 

Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

3. kapitālsabiedrības finanšu mērķi (saskaņā ar 

apstiprinātu gada pārskatu) un nefinanšu mērķu 

īstenošanas rezultāti (tai skaitā bilances kopsumma, 

neto apgrozījums, peļņas vai zaudējumu aprēķins, 

naudas plūsmas pārskats (ja tāds tiek gatavots 

atbilstoši Gada pārskatu un konsolidēto gada 

pārskatu likumam), dažādi kapitālsabiedrības 

darbību raksturojošie rezultatīvie rādītāji) vismaz 

par pēdējiem pieciem gadiem 

Ne retāk kā reizi gadā, bet ne 

vēlāk kā mēneša laikā pēc 

gada pārskata apstiprināšana 

4. veiktās iemaksas valsts vai pašvaldības budžetā (tai 

skaitā dividendes, atskaitījumi, 

nodokļu maksājumi) vismaz par pēdējiem pieciem 

gadiem, 

Ne retāk kā reizi gadā, bet ne 

vēlāk kā mēneša laikā pēc 

gada pārskata apstiprināšana 

5. informāciju par saņemto valsts vai pašvaldības 

budžeta finansējumu un tā 

izlietojumu (ja attiecināms) vismaz par pēdējiem 

pieciem gadiem 

Ne retāk kā reizi gadā, bet ne 

vēlāk kā mēneša laikā pēc 

gada pārskata apstiprināšanas 

6. Zvērināta revidenta nepārbaudītie starpperiodu 

pārskati par trim, sešiem un deviņiem mēnešiem kā 

arī zvērināta revidenta nepārbaudītie gada pārskati 

Divu mēnešu laikā pēc 

pārskata perioda beigām 

7. Zvērināta revidenta pārbaudītie gada pārskati Piecu mēnešu laikā pēc 

pārskata gada beigām 

8. Informācija par īpašuma struktūru Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

9. Informācija par organizatorisko struktūru  Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

10. Informāciju par katra saņemtā un veiktā ziedojuma 

(dāvinājuma) summu un 

saņēmējiem, arī mērķiem vismaz par pēdējiem 

pieciem gadiem 

Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

11. Informāciju par iepirkumiem (iepirkuma procedūras 

organizētas atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu 

Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 



sniedzēju iepirkumu likuma vai Publisko iepirkumu 

likuma prasībām) vismaz par pēdējiem pieciem 

gadiem vai atbilstošas saites uz Elektronisko 

iepirkumu sistēmu (EIS). 

12. statūtus Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

13. valdes, padomes (ja tāda ir izveidota) nolikumu vai 

citu tam pielīdzināmu dokumentu, kas regulē tās 

darbību 

Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

14. informāciju par valdes locekļiem (par katru 

atsevišķi): profesionālo darba pieredzi, izglītību, 

amatiem citās kapitālsabiedrībās, 

pilnvaru termiņiem. 

Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

15. informāciju par visām paziņotajām 

kapitālsabiedrības dalībnieku (akcionāru) 

sapulcēm, tai skaitā sapulces plānoto datumu un 

darba kārtību. Pēc sapulces 

jāpublisko informāciju par pieņemtajiem 

lēmumiem, tai skaitā balsojumu 

Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

16. atalgojuma politikas principus un informāciju par 

katra valdes atalgojumu, kas noteikts pilnvarojuma 

līgumā vai lēmumā par ievēlēšanu amatā 

Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

17. kapitālsabiedrības ziedošanas (dāvināšanas) 

stratēģiju un ziedošanas (dāvināšanas) kārtību 

Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

18. Vidēja termiņa darbības stratēģija Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

19. Risku vadības un iekšējās kontroles politika Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

20. informāciju par kapitālsabiedrības iepriekšējā gadā 

veiktajiem pasākumiem korupcijas riska novēršanai 

Reizi gadā un ne vēlāk kā trīs 

mēnešus pēc gada pārskata 

apstiprināšanas 

21. citu nozīmīgu informāciju, ja tā nav saistīta ar 

komercnoslēpuma izpaušanu 

Pastāvīgi, atbilstoši 

nepieciešamībai aktualizējot 

 

* Publiskas personas kapitālsabiedrība un publiski privātā kapitālsabiedrība, kas atbilst 

Kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 78.panta otrās daļas prasībām (neto apgrozījums ir lielāks par 

21 miljonu euro un bilances kopsumma ir lielāka par četriem miljoniem euro), papildus savā 

mājaslapā internetā publicē Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 58.panta 11 daļā noteikto informāciju. 


